様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 糸島市長 様

創エネルギーのまち・いとしま推進補助金交付申請書兼実績報告書

 創エネルギーのまち・いとしま推進補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条第１項

の規定により、別表第６に掲げる書類を添えて申請します。

申 請 者

フ リ ガ ナ
生 年 月 日 年 月 日

氏 名

住 所  電 話 番 号

補助対象設備、機器、車両

□家庭用蓄電池

□ヒートポンプ給湯機 □電気ヒートポンプ・ガス瞬間式併用型給湯機

□電気自動車(EV)   □プラグインハイブリッド自動車(PHEV)

設 置 場 所

使 用 の 本 拠 の 位 置
□上記住所 □上記以外（糸島市                      ）

設 備 の メ ー カ ー ・ 型 式

(蓄電池はパッケージ型番)

起 算 日 ( 別 表 第 ５ 参 照 )      年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 額

（申請する設備等に✔）

□家庭用蓄電池     100,000円

□ヒートポンプ給湯機等  50,000円

□電気自動車等     150,000円

合計         円

交付要件の確認・同意状況

（ 確 認 し た 内 容 に ✔ ）

□上記の設備が補助対象の設備、機器、車両であること

□糸島市補助金等交付規則第６条の２に規定する要件を確認するた

め、市が申請者の情報を警察等へ照会すること

□本補助金交付要綱別表第６(第６条関係)に掲げる添付書類が揃って

いること

□本補助金交付要綱の規定を遵守すること

□申請内容に虚偽がないこと

□本補助金交付要綱別表第７の耐用年数を経過するまで、財産処分の

制限があること及び適正に善良な管理者の注意をもって管理し、補

助金の交付の目的に従ってその効率的運用を図ること

□万が一補助金の返還が発生した場合は、糸島市の指示に従い、すみ

やかに返還すること

本人確認（糸島市記入）□顔写真付きの書類・1点（ マイナンバー・運転免許証・その他 ）（番号        ）
□顔写真なしの書類・2点（                 ）（番号        ）

様式第３号（第８条関係）

創エネルギーのまち・いとしま推進補助金

交付請求書（兼支払口座振替依頼書）

 糸島市長  様

請求者 住  所：

(補助事業者) 氏  名：

 電話番号：   （   ）

（自署もしくは記名・押印）

 創エネルギーのまち・いとしま推進補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

 支払いは、下記の口座に振込をお願いします。

１ 金  額                   円

２ 振 込 先

金融機関名

銀行         本店

組合         支店・支所

金庫         出張所

口座番号
普通 ・ 当座

（どちらかを丸で囲む）

フリガナ

口座名義

※請求者(補助事業者)名義の口座に限ります。